
ESTADO DA BAHIA 

CREDOR: 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

AÇÃO: 

ELEMENTO DESPESA: 

FONTE RECURSO: 

BASE LEGAL: 

N° PROCESSO LIQUIDAÇÃO 

N° EMPENHO: 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

ABRIL/2021 

IP 
PROCESSO DE PAGAMENTO N° 196 

DATA: 22/04/2021 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

0101 - CÂMARA MUNICIPAL 

2003 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

0100000 - Recursos Ordinários 

32 - Dispensado (Não Aplicável) 

8 

16 

 

VALOR BRUTO: 

VALOR DAS DEDUÇÕES: 

VALOR LÍQUIDO: 

 

17,16 

0,00 

17,16 

- I1IILH(R.L) LJU tivll-'tplrlO 

DESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS. PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

PAGAMENTOS: 

BANCO CONTA INOME 1D0C VALOR 

Caixa Econômica Federal 873 MOVIMENTO CMXX - CEF 284287 17.16 
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ESTADO DA BAHIA 

j CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Processo de Pagamento Orçamentário ABRlL/202 

rocesso Pagamento: 196 Fonte: 0100000 - Recursos Ordinários 

FORNECEDOR 

Jome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

:ndereço: Rua José Peregrino 

airro: Centro 

-mail: 

DADOS BANCÁRIOS 
anco: 

CNPJ/CPF: 00360305000104 

Compi: 

Cidade: Xique-Xique UF: BA 

Telefone: (74)3661-5600 RG 

Agência: Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 

Inidade Orçamentária: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 

unção: 01 Legislativa 

;ubFunção: 031 Ação Legislativa 

'rograma: 0001 FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

¼çã0: 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

latureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

iubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

onte: 0100000 Recursos Ordinários 

entro Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

.icitação: Dispensado (Não Aplicável) 

EMPENHO EMISSÃO - 

16 04/01/2021 

HISTÓRICO DO EMPENHO 

SALDO ANTERIOR VALOR 

76304 

SALDO ATUAL 

Í1 745,8: 

'ESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

HISTÓRICO DO PAGAMENTO 

ESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

Iquidações(N° - Data) 

- 22/04/2021 

Valor 

171 

etenção , ' . , 
Valor 

)EZESSETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS Total Retido: 0,0( 

Total Liquido: 17,1f 
-------------------------------------------------------- 

)ata: 22/04/2021 Autorização de Débito: 284287 Conta: 873 - MOVIMENTO CMXX - CEF 

O processo foi pago conforme autorização 

JAMIS LIRA ~VAbS 

PRESIDENTE ia SECRETÁRIA 1 TESOUREIRA Mat.301 
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ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

w11 Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 
ABRIL/202 

'Jota de Liquidação: 8 Fonte: 0100000 - Recursos Ordinários 

FORNECEDOR 

Jome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ/CPF: 00360305000104 

indereço: Rua José Peregrino Compl: 

tairro: Centro Cidade: Xique-Xique UF: BA 

-maiI: Telefone: (74)3661-5600 RG: 

DADOS BANCÁRIOS 

ta n co: Agência: Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 

Jnidade Orçamentária: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 

'unção: 01 Legislativa 

>ubFunção: 031 Ação Legislativa 

'rograma: 0001 FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

'ção: 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

Jatureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

;ubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

ante: 0100000 Recursos Ordinários 

entra Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

EMPENHO - EMISSÃO SALDO ANTERIOR VALOR SALDO ATUAL 

16 04/01/2021 76304 17,16 745 

HISTÓRICO DO EMPENHO 

'ESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS. PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

HISTÓRICO DA LIQUIDAÇÃO 

ESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

)ocumento 
oc. Diversos (TARIFA BANCARIA/284287 / Emissão 22/04/2021 

SUBEVENTO  

5 - SERVIÇOS DIVERSOS - PJ 

onta Débito 

3231320000 - SERVIÇOS BANCARIOS 

Conta Crédito 

21311010102 - FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (F) 

Valor 
171 

Valor 

17 

-------------------------------------------- 
)EZESSETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS Total Retido: 0,0( 

Total Liquido: 117,11( 

)ata: 22/04/202 1 

DECLARAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO 

)eclaro que a despesa foi liquidada de acordo com os Autorizo o pagamento de acordo com o Artigo 64 da 

\rtigos 62 e 63 da Lei 4.320164. Lei 4.320/64. 

ÇVERALDO PLICIO PEREIRA 

ECO TABILIDADE Mat.17 

o que o; rnateçrv: 
(oram recbõdos Ou prestados 

LO( I 

TJ4G 
CHEFE DA 

ATO O INISTRAÇ,Q 
2021 

IROM RA JAwnFri 

PRESIDE Nt&Mf28) 
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Agência Op. I Conta n9 ~

dv CAIXA AVISO DE DÉBITO 1056 006 87 3 

CL 1 Dv Data de Valorização Tipo Valor 

83 1 3 22/04/2021 17,16 

Titular da Conta N2  do documento 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 284287 

O Valor abaixo autenticado corresponde a: 

REF A DEB TARIFA 

Autenticação 

TIAGO LESSA S. NASCIMENTO 

124550-2 

GERENTE GERAL 

Assinatura 

TIAGO LESSA S. NASCIMENTO / 
124550-2 

GERENTE GERAL 

Gerência 


